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Sognebladet
Foreninger og kirker i

Gudum og Fabjerg

Når egene knoppes,
og granerne duppes,
og skræpperne kante den støvede vej.
Når frøen fortæller,
mens guldregnen hælder
sig over syrenen i hviskende leg,
da dages, da kommer
den danske skærsommer,
farvel og på gensyn, du liflige maj! 
da dages, da kommer
den danske skærsommer,
farvel og på gensyn, du liflige maj! 
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Sognebladet - Foreninger og Kirker i Gudum og Fabjerg
Redaktør: Ebbe Sunesen, tlf. 97 86 30 08, e-mail: esu@km.dk.

Bladet udgives af menighedsrådene og sogneforeningerne i Gudum og Fabjerg. 
Bladet uddeles af vejformænd. Hvis det udebliver, så kontakt Lise Christiansen, tlf. 97 86 35 04.

Dead line for næste nummer er mandag den 10. august. 
Stof sendes til sognebladet@ellgaardtryk.dk.

Næste nummer vil dække månederne september og oktober.

Hjemmesider hvor Sognebladet kan læses: www.gudumsogn.dk, www.gudumkirke.dk og www.fabjerg.dk.

Åben Smedje
i Serups Smedje, Søndag d. 21. juni 2015 fra 10 – 16.

Stedet er det lille gamle fritliggende smedehus på Klosterhedevej  
35 i Gudum, 7620 Lemvig.

Der er ild i esserne, der er smede  ved amboltene og der er en tøm-
rer ved høvlebænken.

Der er kørsel med hestevogn og der er fortællinger om det gamle 
hådværk og sikkert et par gamle skrøner undervejs.

Alle er velkommen og der er gratis adgang.

Se det endelig program på http://chr-futtrup.dk/serupsmedje/

Klostermølle
en arbejdende vandmølle.

Mølledag søndag d. 21. juni.

Møllen er åben hele dagen.
Kl. 11 ,  kl. 13 og kl. 15.30 fortælles om 
projektet ”Klostermølle –i arbejdstøjet” .
Sidste år blev mølledammen indviet.
I år kommer der vandhjul og mølleinventar 
i møllen. 
Hør om planerne og se, hvor langt projek-
tet er fremme.

Velkommen
Klostermølles Venner

Aa-Mølle.Remmerstrand.  

Remmerstrandvej 188, 7620 Lemvig. Kontaktperson: Bodil Jepsen, Tlf. 97863317. 

Besøg den gamle fredede vandmølle i den smukke natur. 

----------------------------------------------------------------- 

Møllelauget afholder ordinær generalforsamling den 31 marts  kl. 1930, i Gudum Sognehus. 

Dagsorden ifølge vedtægter 

Møllelauget arbejder for tiden på at overtage Aa-Mølle fra Danske Møllers Venner, med henblik på 
at oprette en selvejende institution. 

Sommerens aktiviteter starter med Mølledag den 15 juni, kl. 1000 – 1600. der vil være forskellige 
aktiviteter. 

 Derefter vil møllesvendene køre med møllen hver lørdag og søndag fra kl. 1400 til kl. 1600 og 
fortælle om før og nu. 

Lørdag-søndag driften slutter den 7. september. 

Du er altid velkommen, møllen er altid åben, ønsker du at se møllen i drift på andre tider må du 
kontakte Bodil Jepsen på tlf. 97863317 eller Hans Hedegaard tlf. 97861116. . 

 

Remmerstrandvej 188, 7620 Lemvig. Kontaktperson: Bodil Jepsen, Tlf. 97863317 / 61348853.

Besøg den gamle fredede vandmølle i den smukke natur.

Markering af lokal 
overtagelse af Aa-
Mølle.
Lørdag den 9 Maj Kl. 1400 2015.
fejrer vi at Aa-Mølle Laug har overta-
get ejerskab af Aa-Mølle.

Kl. 1230 Vi starter Møllen.

Kl. 1330 velkomst ved formanden.

Fællessang

Festtale ved formand for kulturelt ud-

valg Henrik Thygesen

Ordet frit.

Underholdning.

Fælles kaffebord.

Vandretur

Store Mølledag den 21 juni 
2015  ved Aa-Mølle.

Møllen starter op kl. 1000 og møllesvendene vil fortælle om 
møllens historie, dens drift og vedligehold.

Der vil være udstilling og arbejdende stande af forskellig 
art.

Der kan købes Is, Vafler, kaffe og kage, øl og vand.

Dagen slutter kl 1600.

Besøg den gamle mølle i den smukke natur.

Husk: På Aa-Mølle er der møllesvende hver lørdag og 
søndag kl. 1400 til 1600, fra mølledagen til 6 sep. 2014. 
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Forårets nyheder i 2014 fra Gudum Fitness
Kursus i Ballroom Fitness
Gudum Fitness starter igen med Ballroom Fit-
ness kursus 16. januar kl. 17.00 og fortsætter 
10 uger frem. Kurset havde en god lokal op-
bakning i efteråret 2013, hvor vi var så heldige 
at have en meget dygtig og erfaren instruktør 
i Camilla Nielsen fra Vinderup, som i den grad 
kunne få sveden frem på panden af kursister-
ne. Motionsformen er en blanding af alle for-
mer for dans iblandet noget fitness. Man dan-
ser alene og lærer både herrens og damens 
trin præcis som i pardans. Man behøver ingen 
dansepartner, man behøver ingen dansekjole, 
alt,  hvad man har brug for, er sig selv og så at 
være forberedt på at prøve en helt ny form for 
træning. Prøv motionsformen, den er sjov, og 
alle kan starte som nybegyndere.

Kurset varer fra 16. januar til 27. marts 2014. 
Der er ingen undervisning i uge 7. Prisen for 10 
uger er kr. 500, 00.  Så fat træningstøjet og 
evt. en veninde og kom og prøv.

Indoor Cycling i Gudum Sognehus
Indoor Cycling starter igen torsdag den 9. ja-
nuar 2014 kl. 19. Der har været mange aktive 
på holdet, som har været glade for undervis-
ningen med den deraf følgende motion. Nye 
kursister er meget velkommen til at komme og 
prøve motionsformen. Prisen er ikke afskrækken-
de – nemlig kr. 400 for 10 ugers undervisning. 
Der er inkluderet lån af specialsko til formålet. 
Instruktøren Claes Fiskbæk skal nok sørge for, at 
musklerne bliver rørt, og energiforbruget bliver 
højt. Der er 12 cykler til rådighed.

Det skal understreges, at medlemskab af Gu-
dum Fitness ikke er nogen betingelse for at del-
tage i Zumba kurset og Indoor Cycling. Alle er 
velkommen.

Der kan til en favorabel pris tilkøbes adgang 
til Gudum Fitness sammen med Indoor Cycling. 
Prisen for Indoor Cycling og Fitness er kr. 1.400.

Gudum Fitness
Gudum Fitness på Livsstilshøjskolen tilbyder sta-
dig træning, så alle aldersgrupper har mulig-
hed for at dyrke den træning, netop de har 
behov for.

Derfor: Grib træningstøjet og kom i gang. Tag 
fat i en god ven eller veninde, så snyder man 
ikke så let til træningen. Alle har godt af moti-
on – både unge og ældre.

Der gives altid instruktion, inden træningen be-
gynder, og hver enkelt får lavet et standard-
program, som man selv kan udbygge. Instruktø-
rerne er altid villige til at hjælpe.

Til Gudum Fitness skal man have et medlem-
skab, som man opnår ved at betale for en ad-
gangschip på kr. 100,00. 

Henvendelse angående alle aktiviteter skal ske 
til Birthe Pedersen tlf. 97 86 32 81

Indoor Cycling
starter torsdag den 2. januar 2014 til 10. april 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i Indoor 
cyclinglokalet

Tid: Torsdage fra kl. 19.00 – 20.00
Pris: 10-turskort kr. 400,00
Instruktør: Claes Fiskbæk

For begge aktiviteter vedkommende gælder,  
at medlemskab af Gudum Fitness ikke er en betin-

gelse. Alle er velkomne.

Tilmelding, samt yderligere oplysninger kan fås 
hos Birthe Pedersen telefon 9786 3281.

------------

Ballroom Fitness
starter den 16. januar 2014 til den 27. marts 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i gymnastik-
salen 

Tid: Torsdage fra kl. 17.00 – 18.00  
(dog ikke i uge 7) 

Pris: for 10 gange kr. 500,00 
Instruktør: Camilla Nielsen, Vinderup

Kurser i Gudum Fitness
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum



»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg

Gudum Folkedansere

GUDUM IDRÆTSFORENING

CYKELHOLDET TEAM GUDUM
Vi cykler fra Gudum Sognehus hver torsdag kl.18.30 præcis. 

Der vil være 2 ruter hver gang, en på ca.10 km. og en på 20 km. Alle kan være med. Der cykles 
ca. 1 time og bagefter hyggesnakkes der i Sognehuset. Hvis man er medlem af Sognehuset er det 
gratis, ellers koster det 100,-pr. person i medlemsskab som indbetales via Sognehusets hjemmeside.      

Jan Stigaard 21776315 – Søren Katkjær 23624009

Tirsdag d.16. Juni  kl. 19.30. Grillaften ved  Møllesøen. Medbring kaffe og kop. Der bydes på 
pølser og brød på gril, samt kage til kaffen. Vi går først en tur i skoven. Pris: 30 kr. 

Tirsdag d.21.juli kl. 19.30. Vandretur ved Bovbjerg. Vi mødes ved parkeringspladsen. Medbring 
kaffekurv. Vi aftaler på stedet, hvor lang vandreturen skal være.

Tirsdag d.18. august kl. 19.30. Vi mødes ved klubhuset i Gudum, og går en tur derfra. Medbring 
kaffekurv.

Folkedansestart tirsdag d. 29. september.

Bestyrelsen ønsker alle en god sommer, og håber vi ses i løbet af sommeren.

Så er udendørs fodbold startet igen. Gudum IF har samarbejde vedr. ungdomsfodbolden med Fab-
jerg KFUM og GNIF. I alt har vi 3 hold i Gudum. 

U13 piger er startet og har Viveka og Henrik som trænere, holdet har første hjemmekamp mandag 
4.04. kl. 17.30. Pigerne har fået nyt spillesæt, som er sponsoreret af Pouls Radio og Tv samt LG 
biler. 

U19 piger er med i en damepulje og har Mette Bjerre som holdleder. Deres første hjemmekamp er 
onsdag 22.04. kl.19.00.

Og så har vi ”Pølseholdet”. Et herrehold som mødes hver tirsdag kl. 18.30 til hyggefodbold. Og 
som navnet nok antyder, griller vi pølser og nyder dem bagefter fodbolden. 

Hvis der er spørgsmål vedr. fodbolden i Gudum IF, må man meget gerne ringe til bestyrelsen.

Aktiviteter sommeren 2015.
Vi har sangbogen med, og får kaffe sammen.

Onsdag d. 29. april Kl. 19. Dans på fyret, kaffe kan købes, vi fejrer 
dansens dag.

Tirsdag d.19. maj kl. 19.30. Der inviteres til Bremdal, Kirsebærhaven 3. 
Else og Gunnar arrangerer vandretur, og giver kaffe bagefter. 
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Gudum Fitness tilbyder motion i motionscentret på 
Højbjergvej 2, Gudum.

Centret råder over redskaber til brug for kreds-
løbstræning og redskaber til styrketræning.

I Gudum Fitness er det muligt at få motion til en 
særdeles rimelig pris.

Der er fast instrukstørtid hver torsdag  
mellem kl. 17 -19

Åbningstider er som følger:
Mandag til torsdag formiddag fra kl. 08.00-12.00 

Mandag til torsdag eftermiddag fra kl. 16.00-22.00 
Fredag, lørdag og søndag fra kl. 08.00-22.00

Priser:
Medlemskab i 3 måneder kr. 450,00 
Medlemskab i 6 måneder kr. 700,00 

Medlemskab i et år kr. 1.200,00

Yderligere oplysninger samt tilmelding  
kan fås ved henvendelse  

til Birthe Pedersen telefon 9786 3281  
samt på nettet www.gudumfitness.dk

Gudum Fitness

Rigtig godt nytår ønskes alle,  
der har lejet lokaler i Gudum  

Sognehus og Gudum Forsamlings-
hus i 2013.

Tak for godt samarbejde til alle jer, 
der har støttet projektet.

Leje af lokaler
Der kan lejes lokaler i Gudum Sogne-
hus til små og store arrangementer.

Har det din interesse, så kontakt
Ane-Mette E. Sandgrav

Mobil: 42184660

Forsamlingshuset i Gudum kan stadig 
lejes, indtil de nye lokaler står klar.

Er du interesseret, så kontakt
Trine Olsen

Tlf.: 97863141

Øvelokalet i Gudum Sognehus 
er for alle interesserede.

Kontakt Aksel Møbius  
for information, tlf: 3055 2117

Konkurrence
Så er det nu, at medlemsskabet  
i Gudum Sognehus skal fornyes.

15/2 bliver der udtrukket 2 vindere 
blandt alle betalende medlemmer.
Præmien er 1 flaske Gudum vin.

Ny medlemmer er meget velkomne.

Vel mødt i Gudum Sognehus.

Kreative, hyggelige 
kvinder...

Kreative, hyggelige kvinder – eller bare hyg-
gelige kvinder mødes den 2. tirsdag i hver 
måned kl 19.30 til 22.00 i Gudum Sognehus.

Alle er velkommen! - Pris 25 kr. pr. gang. 
Medbring selv kaffekop og tallerken.  
Kage medbringes på skift.
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Forårets nyheder i 2014 fra Gudum Fitness
Kursus i Ballroom Fitness
Gudum Fitness starter igen med Ballroom Fit-
ness kursus 16. januar kl. 17.00 og fortsætter 
10 uger frem. Kurset havde en god lokal op-
bakning i efteråret 2013, hvor vi var så heldige 
at have en meget dygtig og erfaren instruktør 
i Camilla Nielsen fra Vinderup, som i den grad 
kunne få sveden frem på panden af kursister-
ne. Motionsformen er en blanding af alle for-
mer for dans iblandet noget fitness. Man dan-
ser alene og lærer både herrens og damens 
trin præcis som i pardans. Man behøver ingen 
dansepartner, man behøver ingen dansekjole, 
alt,  hvad man har brug for, er sig selv og så at 
være forberedt på at prøve en helt ny form for 
træning. Prøv motionsformen, den er sjov, og 
alle kan starte som nybegyndere.

Kurset varer fra 16. januar til 27. marts 2014. 
Der er ingen undervisning i uge 7. Prisen for 10 
uger er kr. 500, 00.  Så fat træningstøjet og 
evt. en veninde og kom og prøv.

Indoor Cycling i Gudum Sognehus
Indoor Cycling starter igen torsdag den 9. ja-
nuar 2014 kl. 19. Der har været mange aktive 
på holdet, som har været glade for undervis-
ningen med den deraf følgende motion. Nye 
kursister er meget velkommen til at komme og 
prøve motionsformen. Prisen er ikke afskrækken-
de – nemlig kr. 400 for 10 ugers undervisning. 
Der er inkluderet lån af specialsko til formålet. 
Instruktøren Claes Fiskbæk skal nok sørge for, at 
musklerne bliver rørt, og energiforbruget bliver 
højt. Der er 12 cykler til rådighed.

Det skal understreges, at medlemskab af Gu-
dum Fitness ikke er nogen betingelse for at del-
tage i Zumba kurset og Indoor Cycling. Alle er 
velkommen.

Der kan til en favorabel pris tilkøbes adgang 
til Gudum Fitness sammen med Indoor Cycling. 
Prisen for Indoor Cycling og Fitness er kr. 1.400.

Gudum Fitness
Gudum Fitness på Livsstilshøjskolen tilbyder sta-
dig træning, så alle aldersgrupper har mulig-
hed for at dyrke den træning, netop de har 
behov for.

Derfor: Grib træningstøjet og kom i gang. Tag 
fat i en god ven eller veninde, så snyder man 
ikke så let til træningen. Alle har godt af moti-
on – både unge og ældre.

Der gives altid instruktion, inden træningen be-
gynder, og hver enkelt får lavet et standard-
program, som man selv kan udbygge. Instruktø-
rerne er altid villige til at hjælpe.

Til Gudum Fitness skal man have et medlem-
skab, som man opnår ved at betale for en ad-
gangschip på kr. 100,00. 

Henvendelse angående alle aktiviteter skal ske 
til Birthe Pedersen tlf. 97 86 32 81

Indoor Cycling
starter torsdag den 2. januar 2014 til 10. april 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i Indoor 
cyclinglokalet

Tid: Torsdage fra kl. 19.00 – 20.00
Pris: 10-turskort kr. 400,00
Instruktør: Claes Fiskbæk

For begge aktiviteter vedkommende gælder,  
at medlemskab af Gudum Fitness ikke er en betin-

gelse. Alle er velkomne.

Tilmelding, samt yderligere oplysninger kan fås 
hos Birthe Pedersen telefon 9786 3281.

------------

Ballroom Fitness
starter den 16. januar 2014 til den 27. marts 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i gymnastik-
salen 

Tid: Torsdage fra kl. 17.00 – 18.00  
(dog ikke i uge 7) 

Pris: for 10 gange kr. 500,00 
Instruktør: Camilla Nielsen, Vinderup

Kurser i Gudum Fitness

Fibernet i Gudum Sogn?

 

 

 

Gudum Kursus- og Foredragsforening. 

 

 

Gudum Kursus- og foredragsforening siger tak for sæsonen 2014-15.  

Vi ser frem til at præsentere det nye kursusprogram i næste nummer af Sognebladet. 

 
På kursusforeningens vegne: Ester Futtrup 29413644 

og Helle Møbius 30552116 

 

 

 

 

 

Gudum Kursus- og Foredragsforening. 

 

 

Gudum Kursus- og foredragsforening siger tak for sæsonen 2014-15.  

Vi ser frem til at præsentere det nye kursusprogram i næste nummer af Sognebladet. 

 
På kursusforeningens vegne: Ester Futtrup 29413644 

og Helle Møbius 30552116 

 

 

 

 

 

Gudum Kursus- og Foredragsforening. 

 

 

Gudum Kursus- og foredragsforening siger tak for sæsonen 2014-15.  

Vi ser frem til at præsentere det nye kursusprogram i næste nummer af Sognebladet. 

 
På kursusforeningens vegne: Ester Futtrup 29413644 

og Helle Møbius 30552116 

 

 

Pigekammeret holder sommerferie 
i juni, juli og august måned.

Vi mødes igen den 2. tirsdag i september og derefter 
hver måned kl 19.30 til 22.00 i Gudum Sognehus.
Alle er velkomne.

Pris 25kr/gang.

Medbring selv kaffekop og tallerken. 
Kage medbringes på skift.

SOMMERFESTEN i GUDUM 2015 
På STADION lørdag den 1/8.
Kl. 14:	 Åbning v/ SOGNEFORENINGENS formand Kristen Touborg
             	 Efterfulgt af opvisning v/ FOLKEDANSERNE og SPILLEMÆND.
KL.14:  	 Kager indleveres til KAGEDYST, ALLE kan deltage, - tilmelding inden den 25/7 til: 
             	 Anette Grønne Tlf.41195233.
Kl. 14:   	 Grillen er tændt hele dagen.
Kl. 15:   	 KAGEBORD og KAFFE. 
             	 KAGEDYSTEN afgøres og præmier uddeles
             	 Kagerne købes og spises.
	 Eftermiddagen byder på forskellige aktiviteter for alle aldre.
Kl. 18:  	 AFTENSMAD fra GRILLEN . Drikkevarer kan købes.

Gode ideer og evt. Spørgsmål vedr. SOMMERFESTEN : 
henvendelse til Anette Grønne , Tlf.41195233, GUDUM SOGNEFORENING.

VI SES!
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   WWW.HM-SPECIALBUTIKKEN.DK

  ERHVERV

ÅBNINGSTIDER SOMMER 
MAN - FRE : 7.30 - 15.30 
TORSDAG : 7.30 - 17.00 
LØRDAGE: 10 - 13

 
HAVE/PARK

  LANDBRUG

 FABJERGKIRKEVEJ 51 • 7620 LEMVIG • 97893012 •
DIR. VÆRKSTED 23257450 • DHM@HM-PUMPEN,DK

Forår i Sognehuset.
Det har været en meget aktiv vinter i Gudum Sognehus med 
mange forskellige kurser, sammenkomster og fester. Huset står nu 
klar, til blandt andet konfirmationerne og mange andre fester, 
efter hovedrengøring udført af de frivillige.

Der er stor interesse for at holde fest i Sognehuset og reser-
vationerne strækker sig både over ´15, ´16 og ´17. Det er en 
fornøjelse, at der er meget aktivitet i huset.

Der er blevet afholdt mange generalforsamlinger i Sognehuset i 
marts måned. 
Den 26/3 afholdte Sognehuset sin egen generalforsamling. Gitte Fiskbæk modtog ikke genvalg og er trådt 
ud af bestyrelsen. Den nuværende bestyrelse takker for et godt samarbejde og den store indsats i forbin-
delse med etablering af Sognehuset.

Venlig hilsen Bestyrelsen

Fortælling om skolerne i Gudum gennem tiderne og
specielt om Vestre Skole ved Vilhelm Pedersen og
Hans Colding.

Tidligere elever fortæller erindringer
Udstilling af fotos og skolematerialer.
Alle er velkomne                         

Kaffe 40,- kr

Gudum Sognearkiv og Gudum Sogneforening

Siden 1990 har Gudum Sognearkiv i samar-
bejde med Gudum Sogneforening holdt Åben 
Gård et sted i Gudum Sogn. I år bliver det 
Åben Skole.
Esther Kruse har gæstfrit sagt ja til at åbne sit 
hjem, den gamle Vestre Skole, for arrangement-
et. Adressen er Dalvej 1, Gudum.
Stedet bærer stadig bygningsmæssigt præg 
af sin fortid som skole. Og mon ikke mange 
tidligere elever kan have lyst til at gense denne 
og få opfrisket skoletidens historie.
Der sættes særlig focus på Vestre Skole, men 
også de andre skoler i Gudum Sogn og deres 
historie indgår. Fortællingen står Vilhelm Peder-
sen og Hans Colding for.
Gamle elever vil fortælle erindringer fra 
skoletiden og fremmødte med lyst til at fortælle 

vil også få ordet. 
Er der nogen, der har skolebilleder m.m. vil vi 
i Gudum Sognearkiv gerne se dem. Arkivet 
har en righoldig samling, men modtager gerne 
yderligere materiale. Vi kan kopiere på arkivet. 
Vi viser også gerne det frem, vi har. Måske kan 
du hjælpe os med navne og andre oplysninger 
til billederne.
Mød op til arrangementet fredag d. 12. juni kl. 
19.30. Alle er velkommen. Kaffen koster 40,- kr 
, og beløbet går til arkivets daglige drift.
Gudum Sognearkiv har adresse i Gudum Sog-
nehus (den tidligere centralskole). Der er åbent 
i arkivet hver onsdag fra kl. 15 – 17. Anden tid 
kan aftales. Henvendelse til Kirsten Christensen 
tlf. 97863046 eller Bent Nielsen tlf. 97893126.

Åben Gård – denne gang Åben Skole.

Åben Gård
Fredag d. 12. juni 2015 kl. 19.30

hos Esther Kruse

Vestre Skole

Dalvej 1, Gudum
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum



»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg

Humørklubben har hygge/spilledag hver tirsdag fra 9.30 til ca. 11.30. 

Der startes med kaffe og evt. brød en god snak og en sang. Så er det 
spilletid hvor der er forskellige tilbud alt efter ønske. inde er det kortspil, 
bob m.m. og ude er der pentang.

Kom og vær med, der er altid plads til en mere.

Dagen starter kl. 15.00 
med fælles information om 
Gudums Skoles forvandling 
til Gudum Sognehus.
Kl. 15.30 kan der købes kaf-
fe. Indlæg modtages meget 
gerne (sang- taler- m/m) og 
rundturen på ”skolen” starter.
Alle faciliteter på ”skolen” 
må bruges denne dag.  Man 
kan også gå en tur på en af 
sognets dejlige Kløverstier.
Kl. 18.30 er der spisning 
(let anretning til ca. 125,-). 
Indlæg igen (sang- musik- 
taler- revy- m/m) mange har 
haft sang og musik, så hold 
jer ikke tilbage, vi skal have 
en hyggelig og afslappet 
dag/aften.
Vi skal bruge en flok frivil-
lige, både til kaffe, kage-
bagning, borddækning, 
middag, oprydning m/m. 
Derfor kan du ved tilmel-
dingen melde dig på en af 
disse opgaver, hvis du har tid 
og lyst.

Humørklubben, Gudum

Gudum Skole blev til Gudum Sognehus.
Kæmpe ”gammel” elev/ansatte festdag 26. september 2015. 
Efter mange ønsker fra gamle elever åbner vi dørene i Sognehu-
set denne dag. Ombygningen er færdig og det er blevet rigtig flot. 
Mange ændringer er det blevet til, men kan nemt finde steder hvor 
den gamle skole stadig kan ses.

Alle tidligere elever, lærere og ansatte med evt. ledsagere er vel-
komne. Tilmelding til mail nrfiskbaek@gmail.com eller Gitte AF sms 
mobil  22 70 23 04 / Rikard WP sms mobil 23432009  senest den 
1. september. Der er mulighed for at tilmelde sig til hele arrange-
mentet eller man kan tilmelde sig enten eftermiddag- eller aften 
arrangementet. Husk navn og fødselsår. Indbydelsen kommer i Sogne-
bladet, på Sognehusets fælles mail og bliver lagt på facebook.  Man 
må meget gerne sende invitationen videre til klassekamarater m/m, 
som man er i kontakt med.

Evt. overskud går til Gudum Sognehus.

Mange hilsner fra Gudum Skole og Sognehus. 

Håber at vi ses til efteråret.
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KONTAKTPERSONER I GUDUM
Idrætsforeningen    Rikard Wang, tlf. 97863050
Samspil - kursusafdeling/aktivitetsudvalg Helle og Aksel Møbius, tlf. 88734940
KFUM & K - UA    Henrik Skov, tlf. 97863483
Serup smedje     Christian Futtrup, tlf. 96635000
Kloster mølle - sognearkivet   Anna Marie Touborg, tlf. 97863003
Livsstilshøjskolen    Solveig Krarup, tlf. 97888300
Å Mølle     Bodil Jepsen, Tlf. 97863317
Spejderne     Tina Tougaard, tlf. 97853037
Folkedanserne     Sonja Jacobsen, tlf. 97863073
Gåpigerne     Lene Damborg, tlf. 97863387
Sognehuset     Ane-Mette E. Sandgrav tlf: 42184660
Kirke og hjem - kor    Eva Rahbæk, tlf. 97863002
Humørklubben – sypigerne   Kaja Andersen, tlf. 27945797
Fællesskabsudvalget    Lise Christiansen, tlf. 97863504
Sogneforeningen    Arne Ove Sørensen, tlf. 97863163
Gudum Fitness     Birte Pedersen, tlf. 97863281

AKTIVITETSKALENDER    

AKTIVITETSKALENDER fortsat   

FEBRUAR 2014
Lørdag d. 1. feb.: Avisindsamling (side 3)
Onsdag d. 5. feb.: Generalforsamling hos Liesbeth & Hans Peder  
  Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, Gudum (side 13)
Tirsdag d. 11. feb.: Kreativ hygge i Gudum Sognehus (side 7)
Onsdag d. 12. feb.: Familie-hygge-aften sted ukendt (side 13)
Torsdag d. 13. feb.: Generalforsamling i Missionshuset (side 13)
Onsdag d. 26. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Ydremissionsaften i Gudum Præstegård (side 9/13)
Fredag d. 28. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Hjem og Kirke i Gudum Præstegård (side 10)

MARTS 2014
Mandag d. 3. mar.: Kvindestævne i Missionshuset (side 13)
Tirsdag d. 4. mar.: Foredrag i Gudum Præstegård (side 10)
Tirsdag d. 4. mar.: Fællesaften med Fabjerg (side 13)
Mandag d. 10. mar.: Hjem og Kirke hos Anni og Niels Anton Højgård, 
   Fiskbækvej 17 i Gudum (side 10)
Tirsdag d. 11. mar.: Kreativ hygge i Gudum Sognehus (side 7)
Onsdag d. 12. mar.: Menighedsrådsmøde Fabjerg Menighedsråd
Torsdag d. 13. mar.: Bibeltime i Missionshuset (side 13)
Onsdag d. 19. mar.: I Nr. Nissum Kirke og Missionshus (side 13)
Onsdag d. 19. mar.: Temaaften hos Lone og Søren Nygaard,  
  Nyborgvej 12, Fabjerg (side 13)
Torsdag d. 27. mar.: Bibeltime i Missionshuset (side 13)

FASTE ARRANGEMENTER
Humørklubben:  
Hver tirsdag kl. 9.30 til ca. 12.45 i klubhuset på Gudum stadion

KONTAKTPERSONER I FABJERG
Spejderne     Søren Nygaard, tlf. 97893282
I.M. samfund – KFUM & K – idræt,  Ib Bjerg, tlf. 97893008  
Gymnastik     Britta Riis, tlf. 97893424
Udefriskolen     Tlf. 41335522
Udebørnehaven    Charlotte Tonsberg, tlf. 41335540 
Kær-huset     Tlf. 96631950
Fabjerg vandværk – billardklub  Arne Nielsen, tlf. 97893062
Sogneforeningen    Jette Nielsen, tlf. 97863005

Sæt dit præg…
Vær med til at præge  
vort blad. Billeder  
modtages med  
taknemmelighed. 

Både naturbilleder  
og billeder fra  
aktiviteter/arrange- 
menter har interesse.

Mail dine billeder  
til esu@km.dk 

Hjem og Kirke
27/2 kl. 19.30 i Gudum Præstegård
Hjem og Kirke er medarrangør af  

ydre mission arrangement, hvor  
volontører kommer og fortæller  

og deres ture/oplevelser 

10/3 kl. 19.30 hos Anni og Niels An-
ton Højgård, Fiskbækvej 17 i Gudum

Møde med frit emne og efterfølgende 
generalforsamling i flg. vedtægter.

KONTAKTPERSONER I GUDUM

KONTAKTPERSONER I FABJERG

Er din mail adr og dit tlf nr korrekt ??
hvis ikke, så send rettelse til sognebladet@ellgaardtryk.dk

Sæt dit præg...
Vær med til at præge vort blad. Billeder modtages med taknemmelighed.
Både naturbilleder og billeder fra aktiviteter/arrangementer har interesse.
Mail dine billeder til esu@km.dk

Spejderne	 Ivan Riis	 biriis@skylinemail.dk	 26 12 34 22
I.M.samfund/KFUM og K/Idræt	 Ib Bjerg	 fambjerg@dlgmail.dk	 97 89 30 08
Gymnastik	 Britta Riis	 biriis@skylinemail.dk	 61 54 36 42                                                                             
Udefriskolen	 Niels Kolstrup	 mail@udefriskolen.dk	 41 33 55 22
Udebørnehaven	 Charlotte Tonsberg	 Bornehaven@udefriskolen.dk	 41 33 55 40          
Kær-huset	 Annemette Hvoldal	 annemette.hvoldal@lemvig.dk	 96 63 19 50
Fabjerg vandværk/billardklub	 Arne Nielsen	 au@brokholm.com9	 97 89 30 62
Sogneforeningen	 John Meldgaard	 jmeldgaard@outlook.dk	 97 89 32 28        

Idrætsforening	 Richard Wang	 nrfiskbaek@gmail.com	 97 86 30 50
Samspil	 Aksel Møbius	 aoghmoebius@gmail.com 	 30 55 21 17
Kursusforening/Aktivitetsudvslg	 Helle Møbius	 moebius@gudumnet.dk	 30 55 21 16
KFUM&K-UA.	 Henrik Skov	 98863483@gudumnet.dk	 97 86 34 83
Serups Smedje	 Christian Futtrup	 Chr@chr-Futtrup.dk	 96 63 50 00
Klostermølle- Sognearkivet	 Anna Marie Touborg	Annamarie@touborg.dk	 97 86 30 03
Livsstilshøjskolen	 Solveig Krarup	 Info@livsstilshoejskolen.dk	 97 88 83 00
Å Mølle	 Bodil Jepsen	 bodiljepsen@privat.dk	 97 86 33 17
Spejderne	 Tina Tougaard	 tougaard@private.dk	 97 85 30 37
Folkedanserne	 Sonja Jacobsen	 Norrevium@gmail.com	 97 86 30 02
Gåpigerne	 Lene Damborg	 Lkdamborg@gmail.com	 97 86 33 87
Sognehuset	 Ane-Mette Sandgrav	am@sandgrav-gudum.dk	 42 18 46 60
Hjem og Kirke	 Niels Anton Højgaard	Niels.a.hojgaard@gudumnet.dk	30 97 06 63
Humørklubben - Sypigerne	 Kaja Andersen	 Kaja.andersen@gmail.com	 27 94 57 97
	 Ruth Nederby	 Rknederby@hotmai.com	 97 86 33 25
Gudum Fitness	 Birthe Pedersen	 Birvil@privat.dk	 97 86 32 81
Remmerstrand  Grundejerforening	 Finn Gosmer	 gosmer@hotmail.dk	 97 86 31 39
Remmerstrand Jollehavn/Bådelaug	 Henning Venø	 henning.veno@gmeil.com	 23 42 82 34
Gudum Sogneforening	 Arne Ove Sørensen	 aos@mail.dk	 97 86 31 63

AKTIVITETSKALENDER

		  April
	28	 Pladespil, Hobbyklubben	   16
	29	 Dans på fyret, Gudum Folkedansere	 5
		  Maj
	 3	 Konfirmation i Fabjerg og Gudum Kirker	 17
	 4	 70 året for befrielsen fejres i Gudum Kirke	 21
	 5	 Maj hygge, Hobbyklubben	 16
	 -	 Foredrag, KFUM/FKUK	 20
	 7	 Forårs og Frihedsfest, Fabjerg Indre Mission	 20
	 9	 Markering af lokal overtagelse af Aa-Mølle	 3
	12	 Skovtur, Hobbyklubben	 16
	13	 Familieaften, KFUM/FKUK	 20
	17	 Menighedsmøde i Gudum	 15
	18	 Tur til Thyborøn Kirke, Hjem og Kirke	 20
	19	 Vandretur i Bremdal, Gudum Folkedansere	 5
	 -	 Vi arbejder med beton, Hobbyklubben	 16
	20	 Menighedsrådsmøde i Gudum og Fabjerg	 15
	21	 Bibeltime 1. Peter kap 3, Fabjerg Indre Mission	 20
	25	 Fælles Pinsegudstjeneste	 15
	26	 Pladespil, Hobbyklubben	 16
	27	 Temaaften, KFUM/FKUK	 20
		  Juni
	 2	 Besøg hos Anna Kildegaard Ramme, Hobbyklubben	 16
	 9	 Udflugt til Jesperhus Blomsterpark, Hobbyklubben	 16
	10	 Temaaften, KFUM/FKUK	 20
	 -	 Klippen Lemvig, Fabjerg Indre Mission	 20
	12	 Åben Gård i Vestre Skole, Gudum Sognearkiv og Gudum Sogneforening	 9
	15	 Teltmøder starter i Langerhuse ved Harboøre, Fabjerg Indre Mission	 20
	16	 Grillaften ved Møllesøen, Gudum Folkedansere	 5
	 -	 Pladespil, Hobbyklubben	 16
21	 På møllernes dag: Orientering i Klostermølle om nyt vandhjul+inventar
		                             kl. 11 + kl. 13 + kl. 15.30 ved Kristen Touborg	 2
	 -	 Åben smedje i Serups Smedje	 2
	 -	 Store Mølledag i Aa-Mølle, Remmerstrand	 3
	23	 Sankt Hans i Fabjerg	 16
	24	 Sommerafslutning, KFUM/FKUK	 20
	25	 Koncert ved Orkester Efterskolen i Gudum Kirke	 21
	30	 Menighedsrådsmøde i Gudum og Fabjerg	 15
		  Juli
	21	 Vandretur i Bovbjerg, Gudum Folkedansere	 5
	29	 Tur til Flamingo Naturpark, Hjem og Kirke	 20
30	 Bibeltime , Fabjerg Indre Mission	 20

Dato		  Side

gAugust måned findes på bagsiden
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VEJVISEREN...
Sognepræst Ebbe Sunesen, Præstegårdsvej 12, Gudum, tlf. 97 86 30 08, e-mail: esu@km.dk.
Præsten kommer gerne på besøg for samtale og / eller hjemmealtergang.

Gudum Sogn
www.gudumkirke.dk
Menighedsrådsformand: Christian Futtrup, Klosterhedevej 36, Gudum, 
tlf. 96 63 50 00, e-mail: chr@chr-futtrup.dk.
Kirkeværge: Hans Peder Krogsgaard, Krogsgårdvej 16, Gudum, tlf. 97 89 13 14.
Graver: Ole Sund, træffes normalt på kirkegården 
mandag - torsdag kl. 08.00-16.00 og fredag kl. 08.00 - 14.00. 
Telefontid hverdage kl. 10.00-10-30 og kl. 12.30-13.00, tlf. 23 74 34 74.
Organist: Zane Vizule-Jakobsena, tlf. 52 22 01 57, e-mail: zaneviz@inbox.lv.
Kirkesanger / kirketjener: Liesbeth Krogsgaard, tlf. 29 80 61 50, 
		             e-mail: lies-krogsgaard@live.dk.

Fabjerg Sogn
www.fabjerg.dk
Menighedsrådsformand: Bente Serup, Tvedvej 79, Fabjerg, tlf. 97 89 31 33, 
e-mail: bente.serup@privat.dk.
Kirkeværge: Lis Nørby, Nørrelundvej 13, Fabjerg, tlf. 97 89 31 41.
Graver: Erik Skov Thomsen, træffetid tirsdag-fredag kl. 8.00-16.00, tlf. 24 20 15 21.
Organist: Zane Vizule-Jakobsena, tlf. 52 22 01 57, e-mail: zaneviz@inbox.lv.
Kirkesanger: Johanne Skaaning Madsen, tlf. 97 82 24 07, 
	       e-mail: johanne-skaaning@hotmail.com.

KIRKEBOGEN

MENIGHEDSRÅDSMØDER
Onsdag 	20. 	maj 	 kl. 17.00 holder Gudum Menighedsråd møde i konfirmandstuen.
Onsdag 	20. 	maj 	 kl. 19.30 holder Fabjerg Menighedsråd møde hos Bente Serup, Tvedvej 79.
Tirsdag 	30. 	juni 	 kl. 17.00 holder Gudum Menighedsråd møde i konfirmandstuen.
Tirsdag 	30. 	juni 	 kl. 19.30 holder Fabjerg Menighedsråd møde hos Kristian Stokholm, Børringvej 11.
Tirsdag 	18. 	august 	kl. 17.00 holder Gudum Menighedsråd møde i konfirmandstuen.
Tirsdag 	18. 	august 	kl. 19.30 holder Fabjerg Menighedsråd møde hos Ib Bjerg, Engelundvej 40.

INDSAMLINGER

MENIGHEDSMØDE

VELKOMMEN TIL NYE KONFIRMANDER

I nadveren taler Gud til os. Når vi modtager brød 
og vin, siger Gud til os: ”Se, hvad jeg har gjort for 
dig. Jeg har givet min elskede Søn, for at du skal 
leve. Jesu blod renser dig for al synd.”

Nadveren er et måltid, et samvær, Gud har givet 
os, for at vi i det skal hente åndelig styrke. Jesus 
giver os sig selv i nadverens brød og vin.

Nadverens sakramente er det faste og bestandige, 
som vi til stadighed kan gribe efter i denne verden, 
som hele tiden forandres, og vi selv forandres med 
den. Ja, nadveren er vores rejsekost, vores forplej-
ning på rejsen gennem livet – og gennem dødens 
ukendte land også.

Jeg har ofte holdt hjemmealtergang. Det sker, når 
den, der ønsker at komme til alters, er for svag til 
at komme til en almindelig gudstjeneste. Disse hjem-
mealtergange finder gerne sted om søndagen efter 
den almindelige gudstjeneste. Så har den, der skal 
til alters, haft mulighed for at høre gudstjeneste i 
radioen, og vi holder så altergang i fortsættelse af 
denne gudstjeneste.

Men hvis det er et menneske, som er meget sygt, så 
kan det ikke vente til om søndagen. Så holder vi en 
kort altergang så hurtigt som muligt.

Jeg tænkte på, at det også var godt at holde 
altergang, før en syg skal opereres. Det er vist ikke 

så almindeligt, at man gør det. Men hvorfor egent-
lig ikke? Og hvorfor ikke invitere den nærmeste 
familie og andre venner med?

Prøv at forestille dig en anden situation: Når én 
skal rejse til udlandet og være borte i lang tid, så 
tager man hjerteligt afsked med hinanden forud 
for afrejsen. Sådan kunne man også gøre før en 
operation. At blive opereret er som at rejse ind i et 
ukendt land. Og der er ligesom ved en almindelig 
rejse fare for, at man ikke vender tilbage i god 
behold.

Det kan være, at den syge dør i forbindelse med 
operationen. Så vil altergangen stå som det sidste, 
man havde sammen. Den vil stå som en højtidelig 
afsked.

Eller det kan være, at den syge kommer godt 
igennem operationen. Og så har alle, som deltog 
i altergangen, et minde om en stille og højtidelig 
stund med fællesskab mellem Gud og mennesker. 
Og forhåbentlig bragte altergangen den syge fred 
i sindet forud for operationen.

Og endelig er der de tilfælde, hvor altergangen 
gør det overflødigt at operere. 

Bønnen for den syge helbredte ham eller hende.

Ebbe Sunesen

Måltidet ved Herrens bord

Fastelavns søndag blev der sam-
let ind til Danmarks Folkekirkelige 
Søndagsskoler. 

I Gudum Kirke indkom 375 kr. 
og i Fabjerg Kirke 570 kr.

8. marts indkom til Folkekirkens Nød-
hjælp i Gudum Kirke 560 kr.
og i Fabjerg Kirke 410 kr.

Påskedag indsamledes i Gudum Kirke 
660 kr. til den lokale afdeling af 
KFUM & K 
og i Fabjerg Kirke 675 kr. til KFUM & K 
i Danmark.

Gudum Sogn:
Dødsfald:
Elin Merete Muldersgård Østergård.

Fabjerg Sogn:
Dødsfald:
Villy Jensen.
Dagmar Elisabeth Borum.
Jørgen Bjørndahl Graversen.
Gisela Olrik.

2. pinsedag den 25. maj ved solopgang kl. 4.44 i Lystanlægget, 
Strandvejen, Lemvig holder vi fælles friluftsgudstjeneste med 
salmesang, prædiken og nadver. Efter gudstjenesten inviteres 
der på morgenkaffe i Museet for Religiøs Kunst.
Alle er velkomne!
Arrangører: Lemvig, Heldum, Nørlem, Hove, Hygum, Tørring, 
Gudum, Fabjerg og Nørre Nissum sogne

Menighedsmøde i Gudum
Efter gudstjenesten søndag den 17. maj kl. 10.30 afholdes det årlige menighedsmøde i kirken. Der ori-
enteres om økonomien, og der fortælles om planer for fremtiden. Menighedsrådet er vært ved et mindre 
traktement. Kom og hør og spørg.

Konfirmation i 2016 bliver søndag den 1. maj.

FÆLLES PINSEGUDSTJENESTE

Søndag den 23. august kl. 10.00 holder vi fælles friluftsguds-
tjeneste i Oasen i Fabjerg. Vi får i år besøg af Tante Andante, 
så det bliver festligt!

Men vi går ikke glip af det, 
vi plejer at have med ved 
denne gudstjeneste. 

De nye konfirmander bliver 
budt velkommen og får overrakt 
bibler. Spejderne deltager med 
faner, og der er indsamling til 
fordel for spejderkorpsene i 
begge sogne. 

Der er altergang. Efter 
gudstjenesten er menig-
hedsrådene vært ved en 
kop kaffe og et rundstykke.
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FABJERG REVYEN 2015
Holdet bag Fabjerg revyen mangler en talentfuld hjælper til at skrive sketches til årets Revy 2015.
Har DU talent for at skrive med et lille drys humor, så kontakt endelig Annette Josefsen som er koordi-
nator for årets revy på følgende mail adresse: aj@vestjysksupervision.dk

Sankt Hans tirsdag d. 23 Juni 2015.
Vi elsker vort land… Og Sankt Hans i Oasen i Fabjerg!
Vi håber at mange deler denne følelse og vil samles om det store Sankt Hans bål i Oasen denne 
særlige aften, til sang, båltale og hyggeligt samvær.
 
Karen Barfod har skrevet talen i år og den glæder vi os meget til. 
På forhånd mange tak for det Karen.

Børnene fra Vandpytten, Fabjergs udebørnehave har igen 
haft lyst til at være kreative og lave dette års heks, som 
ifølge det gamle sagn forhåbentlig med et stort hvin vil 
flyve til Bloksbjerg, sammen med alle de andre hekse på 
denne aften.
Grillen tændes og har man lyst er der mulighed for at 
medbringe egen mad til som kan tilberedes på grillen. 
Sogneforeningen vil medbringe forskellige drikkevarer 
som kan købes i løbet af aftenen.

Fabjerg
Hobbyklubben 2015

Vi holder til i Sognearkivets lokaler i Fabjerg

28. april   	 Pladespil
5. maj 	 ”Maj hygge” Vi ser tilbage på ???
12. maj 	 Skovtur til den ny udsprungne bøgeskov.
19. maj 	 Vi arbejder med beton. Vi mødes på Engelundvej nr. 9
26. maj 	 Pladespil
2. juni 	 Besøg hos Anna Kildegaard Ramme	
9 juni  	 Udflugt til Jespershus Blomsterpark. Afgang fra Udefriskolen kl. 9,00
16. juni. 	 Pladespil

God Sommer!
Sommerferie i juli måned 

Opstart efter sommerferien:
11. august 	 Opstart i hobbyklubben
18. august. 	Lyngtur. Vi nyder vores medbragte kaffe i skoven.
25. august 	 Pladespil.

Konfirmander søndag den 3. maj

Fabjerg kl. 9:

Marcus Moldt Katkjær, Fabjergvej 150, Gudum
Lasse Byskov Kjølhede, Tvedvej 82, Fabjerg
Mads Maag Sahlholt Lauritsen, Fabjergvej 254, Gudum
Simon Witte Rasmussen, Mejerivejen 9, Fabjerg
Nicholaj Benjamin Bjerringgaard Ringø, Kirkebyen 25 A 1., Nr. Nissum

Andrea Hindkjær Andersen, Skrænten 34, Lemvig
Anne Louise Andreasen, Saugmandsvej 41, Fabjerg
Emma Nysom Bøg-Jensen, Odinsvej 58, Nørlem
Matilde Jenny Kallerup Iversen, Gudumvej 64, Gudum
Tanja Karlsen, Fabjergstad 33, Fabjerg
Johanne Højgaard Nielsen, Fiskbækvej 17, Gudum
Josefine Kjølhede Stausholm, Nyborgvej 16, Fabjerg

Gudum kl. 11:

Noa Faurby Andersen, Thingtoftevej 3, Gudum
Emil Jensen, Gudumlundvej 21, Fabjerg
Lasse Dalsgaard Jensen, Fabjergkirkevej 90, Fabjerg
Lasse Emil Jensen, Højbjergvej 48, Gudum
Theis Ørskov Karlsen, Gudumbro 17, Gudum
Mikkel Randrup Møbius, Fabjergvej 187, Gudum
Kasper Sandgrav, Gudumlundvej 16, Gudum
Jeppe Kramer Vium, Gudumvej 66, Gudum

Klea Lykke Zobbe Christensen, Thingtoftevej 23, Gudum
Helene Damgaard Henriksen, Fiskbækvej 3, Gudum
Maria Riis Pedersen, Remmerstrandvej 111, Gudum
Trine Høj Tved, Søbakken 3, Lemvig
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Fredag den 13. marts havde vi en dejlig 
gymnastikopvisning i Udefriskolens sal, det 
var dejligt at så mange forældre, søskende, 
bedsteforældre og andre interesseret havde 
lyst til at komme.

Der var 5 hold på gulvet, Forældre/barn, 
Puslinge, Lille spring, Damer og Store spring. 

Alle lavede en flot opvisning som gav sved 
på panden og røde kinder. Vi fik set masser 
af koldbøtter, høje spring, Postmand Per biler, 
modig akrobatik, seje prinsesser, gangster og 
rigtige mænd.

Derefter var der kaffe/te og masser af 
hjemmebagt kage, og vi takker alle, der 
havde lyst til at bidrage med lækkerrier. 

Vi forsøgte i år at sælge lodsedler, og det 
var en stor succes, vi havde fået indsamlet 
rigtig mange fine præmier, det betyder at vi 
til næste år, lidt nemmere kan opfylde vores 
leders ønsker til nye redskaber.

I den forbindelse vil vi gerne takker vores 
sponser:
Jan´s Maskinstation,  
Højgaards Specialbutik,  
Roesgaard Byg,  
Kumo Møbler,                            
Gudum Vognmandsforretning,  
Kiropraktisk Klinik Lemvig,  
XL Byg,  
Min Købmand, 
SHS,  
El Jepsen,  
Per Larsen VVS & Blik,  
Linds,  
Håreksperten Struer,  
Fri Cykler, 
Sønderbjergs Blomster,  
Canett,  
Sams VVS,  
Biksen,  
Søren V. Jensen,  
Vestjysk Bank,  
Nr. Nissum Efterskole og 
Fabjerg Byg.

Tak til alle for denne sæson, vi ses igen til 
efteråret.

På udvalgets vegne
Britta Riis

GYMNASTIKOPVISNING 
Fredag den 13. marts havde vi en dejlig gymnastikopvisning i Udefriskolens sal, det var dejligt at 
så mange forældre, søskende, bedsteforældre og andre interesseret havde lyst til at komme. 

Der var 5 hold på gulvet, Forældre/barn, Puslinge, Lille spring, Damer og Store spring. Alle 
lavede en flot opvisning som gav sved på panden og røde kinder. Vi fik set masser af koldbøtter, 
høje spring, Postmand Per biler, modig akrobatik, seje prinsesser, gangster og rigtige mænd. 

Derefter var der kaffe/te og masser af hjemmebagt kage, og vi takker alle, der havde lyst til at 
bidrage med lækkerrier.  

Vi forsøgte i år at sælge lodsedler, og det var en stor succes, vi havde fået indsamlet rigtig 
mange fine præmier, det betyder at vi til næste år, lidt nemmere kan opfylde vores leders 
ønsker til nye redskaber. 

I den forbindelse vil vi gerne takker vores sponser  

Jan´s Maskinstation,  Højgaards Specialbutik,  Roesgaard Byg,  Kumo Møbler,                            
Gudum Vognmandsforretning,  Kiropraktisk Klinik Lemvig,  XL Byg,  Min Købmand, SHS,  El 
Jepsen,  Per Larsen VVS & Blik,  Linds,  Håreksperten Struer,  Fri Cykler, Sønderbjergs Blomster,  
Canett,  Sams VVS,  Biksen,  Søren V. Jensen,  Vestjysk Bank,  Nr. Nissum Efterskole og Fabjerg 
Byg. 

Tak til alle for denne sæson, vi ses igen til efteråret. 

På udvalgets vegne 

Britta Riis  

 

 

Gymnastik udvalget 

Formand: Britta Riis  6154 3642                                                                                           
Kasserer: Christina Brask  3110 2313                                                                                           
Sekretær: Gitte Andreasen    9789 3027 2168 5907                                                                                              
Dragter: Solveig Bagger       9789 3291 61746021                                                                                                
Lokaler: Lisbeth Christensen  23216893                                                                                                                                

GYMNASTIKOPVISNING

Gymnastik udvalget
Formand:	
Britta Riis	 6154 3642                                                                                           

Kasserer:	
Christin Brask	 3110 2313                                                                                           

Sekretær:	
Gitte Andreasen	 9789 3027
	 2168 5907

Dragter:	
Solveig Bagger	 9789 3291
	 6174 6021

Lokaler:	
Lisbeth Christensen 	 2321 6893 
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum


»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg

Program for maj - jun - jul - aug 2015

Torsdag den 7. maj
Nr. Nissum Missionshus
Forårs og Frihedsfest
Taler: Fhv. landbrugslærer Søren Knudsen

Torsdag d. 21. maj kl. 19,30
Bibeltime 1. Peter kap 3
Sted: Inger Grønne Lemvig

Onsdag den 10. juni
Klippen Lemvig
Taler: Thorkild Vad Videbæk.

Teltmøder i Langerhuse ved Harboøre
Fra mandag den 15. juni til 21. juni
Se program 

Torsdag den 13. august kl. 19,30
Nr. Nissum Kirkehus.
Taler: Erik Bitsch

Torsdag den 27. august kl. 19,30
Bibeltime 1. Peter kap 4
Sted: Minne Pedersen Fabjergstad 31 C

Ny er Velkomne!Hjem og Kirke
Mandag den 18. maj  indbyder vi alle til 
at tage med på tur. Vi mødes kl. 19.00 på 
parkeringspladsen ved Gudum Kirke. Vi kører 
i egne biler til Thyborøn Kirke, hvor en fra me-
nighedsrådet fortæller om den nye kirke. Der 
bliver serveret kaffe i kirkens menighedslokaler. 
Hvis man ønsker kørelejlighed, vil der være 
mulighed for det. 

Onsdag den 29. juli kl. 19.00 er der afgang 
fra parkeringspladsen ved Gudum Kirke. Vi 
kører til Flamingo Naturpark, som ligger vest 
for Vemb. Her vil indehaveren Knud Christensen 
tage os med på en tur rundt i haven. Entré 40 
kr. / børn 20 kr. Der bliver serveret kaffe. Hvis 
man ønsker kørelejlighed, er der mulighed for 
det. Alle er velkomne til at deltage.

 
             Fester, selskaber, møder og andre  
          aktiviteter kan afholdes i flotte omgivelser 

med tilhørende store grønne områder. 
Moderne faciliteter. 

Handicapvenlig adgang. 
 

www.gudumsognehus.dk 
Telefon 22 55 77 36 

 

 
 
 
 
 
April 
 
Ons. d. 2.     Bibeltime hos Anja og Karsten Lauridsen,  
                      Fabjergvej 254, Gudum 
 
Ons. d. 30.   Temaaften hos Kirsten og Carsten Grysbæk, 
                      Højbjergvej 34, Gudum 
 
 
Maj 
 
Ons. d. 14.   Bibeltime hos Bente Tang,  
                      Gudumbro 16, Gudum 
 
Ons. d. 28.   Bålhygge ved Møllesøen  
 
Alle aftener starter kl. 19.30 
 
            
 
 

Gudum 
 
 

Maj
 5.	 Foredrag i Lemvig KFUM og KFUK 
	 v/ Brian Hoff Larsen.

13. 	 Familieaften ved Møllesøen. 
       v/ Liesbeth og Hans Peder Krogsgaard

27. 	 Temaaften 
       hos Anja og Karsten Lauridsen, 
	 Fabjergvej  254

Juni
10. 	 Temaaften 
       hos Bente Tang, Gudumbro 16

24. 	 Sommerafslutning 
       hos Henrik og Eva Skov, Fabjergvej 155

August
19. 	 Temaaften 
       hos Lone og Søren Nygaard, 
	 Nyborgvej 12, Fabjerg

70 året for befrielsen
Vi fejrer 70 års dagen for Danmarks befri-
else med en andagt i Gudum Kirke mandag 
den 4. maj kl. 19.30. Efter andagten samles 
vi i præstegårdens konfirmandstue, hvor 
nogle af sognets ældre vil fortælle, hvad de 
husker fra de bevægede dage. Vi vil også 
høre frihedsbudskabet blive læst op på det 
tidspunkt, hvor det lød for 70 år siden.

Koncert ved Orkester
Efterskolen
OrkesterEfterskolen i Holstebro afholder 
koncert i Gudum Kirke torsdag den 25. juni 
kl. 19.30. En hel masse dygtige og ener-
giske unge mennesker vil synge og spille af 
hjertens lyst for os.

Der skal betales entré. 

I pausen serveres der kaffe. Arrangementet 
er kommet i stand ved et samarbejde mel-
lem OrkesterEfterskolen, Livsstilshøjskolen og 
Gudum Menighedsråd.

De heldige når to runder 
babysalmesang 
Benjamin var godt en måned, da vi i efteråret første 
gang var til babysalmesang i Gudum Kirke. Alligevel 
kunne jeg tydeligt mærke, at han nød salmerne, genta-
gelserne og de forskellige synsindtryk, og han var altid 
dejlig afslappet bagefter. Her anden gang som baby 
på 7 måneder er han anderledes aktiv og følger med 
i aktiviteterne med hele kroppen, så nu er det nogle 
andre ting, der optager ham. Heldigvis er der noget for 
babyer i alle aldre på programmet. 

Både i efteråret og nu har vi været forholdsvis små hold 
på ca. 4 mødre og babyer, hvilket har været luksus i 
forhold til de store hold i større byer, for det giver en 
anden ro og fortrolighed på holdet. Der har også været 
plads til både bedstefædre og større søskende. Efter 
hver seance har der været tid til en lille forfriskning 
og en hyggelig snak med de andre mødre og de to 
dygtige damer, som har stået for salmesangen. 
Så ja… De heldige når to ”runder” med babysalm-
esang – og vi har nydt hver eneste gang!

Benjamin og Anne Ø. Mosekjær

Hvad skal vi de gamle gravsten på Gudum kirkegård, skal de knuses eller???

Menighedsrådet har drøftet om der skal ske en oprydning i kirkegårdens gravsten fra grave der er sløjfet, 
herunder også stenene der står i mindelunden mellem den nye og gamle del af kirkegården.
Stenene repræsenterer en del af Gudums kulturarv og sogne historie. Menighedsrådet ønsker en grundig 
drøftelse inden der skrides til handling, derfor vil det blive drøftet på menighedsmødet i kirken søndag d. 
17. maj efter gudstjenesten.
På nogle kirkegårde går man drastisk til værks og sender de ikke fredede sten til knusning. Andre steder 
tager man konsekvensen af at der bliver flere og flere tomme gravsteder som følge af at der bliver færre 
begravelser og indretter tilovers blevne pladser eller langs et dige, til samling af gamle gravsten.
Lad os høre din mening på menighedsmødet 17. maj.
Christian Futtrup. Menighedsråds formand. 
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GUDSTJENESTER I PERIODEN 1. SEPTEMBER TIL 31. NOVEMBER

Gudum Kirke Fabjerg Kirke
2. februar 4. s. e. h. 3 k. 19.30 kyndelmissegudstjeneste 10.30
9. februar sidste s. e. h. 3 k. 9.00 Leo Toftgaard 

uden altergang
16. februar septuagesima 10.30
Torsdag 20. februar 17.00 spaghettigudstjeneste 

Se omtale
23. februar seksagesima 10.30 9.00

2. marts fastelavn 10.30 indsamling til Danmarks 
Folkekirkelige Søndagsskoler. 
Bagefter tøndeslagning

14.00 indsamling til Danmarks 
Folkekirkelige Søndagsskoler. 
Bagefter tøndeslagning i 
Spejderdal

9. marts 1. s. i fasten 9.00 10.30
16. marts 2. s. i fasten 10.30
23. marts 3. s. i fasten 9.00 Leo Toftgaard 

uden altergang, kirkekaffe
30. marts midfaste 9.00 indsamling til  

Folkekirkens Nødhjælp
10.30 indsamling til 
Folkekirkens Nødhjælp

6. april Mariæ bebudelsesdag 10.30 bispevisitats

Kirkebil
kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum og Fabjerg Kirker på tlf. 97 89 11 45 Nr. Nissum Taxi og Turistfart senest 
kl. 18.00 dagen før. Pris 20 kr.

Kirkehøjskolen i Lemvig Provsti afholder to møder:
Tirsdag den 25. februar kl. 19.30 i Ramme Kirke med 
emnet fastetiden. Der er oplæg ved sognepræst Leo 
Toftgaard, Nr. Nissum. Efter ”stå-kaffen” er der fælles 
salmesang ved sognepræst Henning Bjerg Mikkelsen, 
Lomborg.
Onsdag den 26. marts kl. 19.30 i Heldum Kirke med 
emnet: Påske – når livet springer ud. Sognepræst Bir-
gitte Krøyer, Lemvig, kommer med et oplæg, og efter 
”stå-kaffen” er der fælles salmesang ved sognepræst 
Poul Erik Knudsen, Lemvig.
Alle er velkomne. Kaffen er gratis.

Fra 1. februar ændres de faste gudstjenestetider 
til kl. 9.00 og kl. 10.30. Det har menighedsrådene 
besluttet for at give bedre mulighed for samarbej-
de organisterne imellem, så en organist kan nå at 
køre fra gudstjeneste i én kirke og til en anden, som 
måske ligger et stykke vej derfra. Det sker ud fra et 
ønske om at harmonisere gudstjenestetiderne i hele 
provstiet.

Ændringen vil også være en fordel for os lokalt. 
Præst og organist får bedre tid mellem gudstjene-
sterne til at komme fra Gudum til Fabjerg og om-
vendt.

Kirkehøjskole Nye tider

ROESGAARDBYG.dk 
Trabjerggårdvej 20 . Gudum . 7620 Lemvig

T: 9786 3410 . M: 2161 0941 . info@roesgaardbyg.dk

Børsen gazelle
2008 & 2009

GARANTI

Gudum Kirke Fabjerg Kirke

GUDSTJENESTER

1. maj bededag	 10.30	 9.00
3. maj 4. s. e. påske	 11.00 konfirmation	 9.00 konfirmation
4. maj	 19.30 andagt
	 Se omtalen side 21
10. maj 5. s. e. påske	 10.30
14. maj Kristi himmelfartsdag	 9.00 indsamling	 10.30 indsamling
	 til Folkekirkens Mission	 til Folkekirkens Mission
17. maj 6. s. e. påske	 10.30 Derefter	 9.00 kirkekaffe
	 menighedsmøde i
	 kirken. Se omtale
24. maj pinsedag	 9.00 indsamling	 10.30 indsamling
	 til Folkekirkens	 til Folkekirkens Nødhjælp,
	 Nødhjælp,		  Kirkehjælpen
	 Kirkehjælpen
25. maj 2. pinsedag	 kl. 04.44 fælles friluftsgudstjeneste i Lystanlægget i Lemvig. 
	 Se omtale
31. maj trinitatis søndag		  9.00 Leo Toftgaard
		  uden altergang
7. juni 1. s. e. trin.	 10.30 indsamling til	 9.00 kirkekaffe,
	 Kirkens Korshær	 indsamling til Kirkens
		  Korshær
14. juni 2. s. e. trin.	 9.00 Leo Toftgaard
	 uden altergang, men
	 med kirkekaffe
21. juni 3. s. e. trin.		  9.00 Leo Toftgaard
		  uden altergang
Torsdag 25. juni	 19.30 koncert
	 Se omtale
28. juni 4. s. e. trin.	 9.00 Leo Toftgaard
	 uden altergang
5. juli 5. s. e. trin.		  10.30
12. juli 6. s. e. trin.	 10.30
19. juli 7. s. e. trin.		  10.30
26. juli 8. s. e. trin.	 9.00 Leo Toftgaard
	 uden altergang
2. august 9. s. e. trin.		  9.00 Leo Toftgaard
		  kirkekaffe, ingen altergang
9. august 10. s. e. trin.	 10.30
16. august 11. s. e. trin.		  9.00 Leo Toftgaard
		  uden altergang
23. august 12. s. e. trin.	 10.00 fælles friluftsgudstjeneste i Oasen i Fabjerg
	 Se omtale
30. august 13. s. e. trin.	 10.30	 9.00
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Fabjerg Sogneforening
Bestyrelsen består af:

Brian Josefsen (formand), 	 tlf. 20 23 16 13
Mail: aj@vestjysksupervision.dk

Nasi Habibi (næstformand), 	tlf. 31 95 01 24
Mail: nb@nasi.dk

John Meldgaard (Indkøb), 	tlf. 40 64 74 95

Lindy Nielsen (regnskab), 	 tlf. 29 78 76 45
Mail: Isn07@mail.tele.dk

Anne Falkesgaard (PR), 	 tlf. 26 19 59 39	
Mail: anne-falkesgaard@hotmail.com

Karina Krarup (suppleant), 	 tlf. 26 83 41 46
Mail: karinakrarup@yahoo.dk

Ejner Kalhøj (suppleant), 	 tlf 60 80 07 23

Vi bestræber os på i Fabjerg sogneforening at 
fastholde og styrke lokalsamfundet samt at være 
sognets stemme udadtil.
Vi ser det som vores fornemmeste opgave at få 
dette til at lykkes!

Friluftliv— udfordringer—fælleskab  

FABJERG  
Spejderne 

Vil du lære at følge gl. koner over vejen, 
binde pinde sammen, og sælge lodsed-
ler—så vil du kede dig hos Fabjerg Spej-
derne! Er du derimod til udfordringer, 
fælleskab og nye oplevelser i topklasse 
— så er vi klar til at tage imod dig! 
 
Det er altid gratis at være med den før-
ste måned—og du kan starte året rundt. 
Alle friske drenge og piger fra og med 1. 
klasse er velkommen— vi glæder os til 
at se dig.  

Find oplysninger, programmer, billeder 
og meget mere på Fabjerg Spejdernes 
Facebook, eller kontakt gruppeleder Jens 
Hedevang: 23336411  

Kirkebil
kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum og 
Fabjerg Kirker på tlf. 97 89 11 45 Nr. Nissum Taxi 
og Turistfart senest kl. 18.00 dagen før. 

Pris 20 kr.

		  August
	 1	 Sommerfest i Gudum	 7
	11	 Opstart i hobbyklubben	 16
	13	 Nr. Nissum Kirkehus, Fabjerg Indre Mission	 20
	18	 Gåtur i Gudum, Gudum Folkedansere	 5
	 -	 Menighedsrådsmøde i Gudum og Fabjerg	 15
	 -	 Lyngtur, Hobbyklubben	 16
	19	 Temaaften, KFUM/FKUK	 20
	23	 Velkommen til nye konfirmander i Oasen i Fabjerg	 15
	25	 Pladespil, Hobbyklubben	 16
	27	 Bibeltime 1. Peter kap 4, Fabjerg Indre Mission	 20
		  September
	 8	 Førstemøde efter ferien, Pigekammeret	 7
	26	 Festdag i Gudum Skole	 11
29	 Folkedanserstart, Gudum Folkedansere	 5

Dato		  Side


